Edição 3.211 | Ano 12
26 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8NIIHLMR-URHLDF1Z-CGCV6VMM-YZGIXVXE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1076/23

O Pregoeiro do município de Campo Formoso-BA, torna público aos interessados que, por erro de digitação a
publicação anteriormente, ocorreu as seguintes alterações no número do Processo Administrativo onde “se lê
Processo Administrativo Nº 1076/23 “leia-se” Processo Administrativo nº 0994/23, publicado anteriormente no
Diário Eletrônico do Município do dia 23/02/2024, Edição nº 3.209 pag. 05. Marcio Freitas dos Santos pregoeiro.
Decreto 058/2021.

Edição 3.211 | Ano 12
26 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

Certificação Digital: 8NIIHLMR-URHLDF1Z-CGCV6VMM-YZGIXVXE
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

		2024-02-26T00:10:40-0300